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  Szef „Solidarności” Piotr Duda w liście do Premiera
Mateusza Morawieckiego wzywa rząd do dialogu wokół
konsolidacji PKN Orlen, Grupy Lotos oraz PGNiG.
Podkreśla, że bez dialogu – „ten ambitny i potrzebny
Polsce projekt zamiast źródłem rozwoju, będzie źródłem
konfliktu społecznego”. Przesyła również uchwałę Rady
Krajowego Sekretariatu Przemysłu Chemicznego NSZZ
„Solidarność”, która jak do tej pory jest przez rząd
ignorowana.
  

      

  

Konsolidacja spółek paliwowo-gazowych: PKN Orlen, Grupy Lotos oraz PGNiG dotyka
bezpośrednio dziesiątek tys. zatrudnionych tam pracowników. Mimo to działające w tych
firmach organizacje NSZZ „Solidarność” bezskutecznie wzywają rząd do dialogu, którego
owocem powinno być wynegocjowanie Umowy społecznej. List w tej sprawie przekazał dzisiaj
premierowi przewodniczący „Solidarności”, który przypomina o złych doświadczeniach ze
spółkami energetycznymi i wydobywczymi:
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– Wymaga to roztropnej i cierpliwej współpracy z partnerami społecznymi oraz partnerskiego
dialogu, tak aby budowa wielkiego narodowego koncernu była impulsem rozwojowym polskiej
gospodarki, a nie źródłem konfliktu jaki obserwujemy wokół transformacji spółek
energetycznych – napisał w swoim liście lider Związku.

    

Przekazując Premierowi uchwałę Rady Krajowego Sekretariatu Przemysłu Chemicznego NSZZ
„Solidarność” Piotr Duda przypomniał premierowi, że bez dialogu ten ważny projekt może
zakończyć się fiaskiem.

  
  

– Mam nadzieję, że nauka płynąca z niepotrzebnych konfliktów jakie w związku z transformacją
energetyczną obserwujemy w spółkach energetycznych i wydobywczych, uchroni nas przed
popełnieniem tych samych błędów. W przeciwnym razie ten ambitny i potrzebny Polsce projekt
zamiast źródłem rozwoju, będzie źródłem konfliktu społecznego.

    

List został wysłany również do premiera Jacka Sasina, prezydenta Andrzeja Dudy oraz
zarządów konsolidowanych spółek.
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